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Schultiten-Bastelset mit Moosgummiteilen - Madchen-Motive
e Komplett-Set zum Selberbasteln
e Grundkorper aus 3D-Wellpappe
® 680 mm, 6-eckig
e \lerschluss aus Krepppapier
e inkl. 30-40 Dekoaccessoires, patentierte Rot(h) Spitze, Bastelanleitung

Hinweis: Die Farbe in der Tabelle bezieht sich auf die Farbe des Rohling

Anwendungsbeispiele:
- zum Basteln einer Schultiite zum Schulanfang

Fiir wen geeignet:
- Kindergérten
- Hobbybastler
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Schultiiten-Bastelset "Butterfly" Schultiiten-Bastelset "Dalmatiner” Schultiiten-Bastelset "Delfin"
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Schultiiten-Bastelset "Einhorportrait” Schultiiten-Bastelset "Katzchen" Schultiiten-Bastelset "Meerjungfrau” Schultiiten-Bastelset "Pferd"
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Schultiiten-Bastelset "Pferdetraume”
Produkt

Schultiiten-Bastelset "Butterfly"
Schultiiten-Bastelset "Dalmatiner”
Schultiiten-Bastelset "Delfin"
Schultiiten-Bastelset “Einhorn"
Schultiiten-Bastelset "Einhornportrait”
Schultiiten-Bastelset "Katzchen"
Schultiiten-Bastelset "Meerjungfrau”
Schultiiten-Bastelset "Pferd"
Schultiiten-Bastelset "Pferdetraume”
Schultiiten-Bastelset "Pony"
Schultiiten-Bastelset "Schmetterling"
Schultiiten-Bastelset "Unicorn"

Schultiiten-Bastelset "Pony"
Ausfiihrung

fiir Madchen
filr Madchen
fiir Médchen
filr Médchen
fiir Médchen
fiir Médchen
fiir Médchen
fiir Médchen
fiir Médchen
filr Madchen
fiir Madchen
fiir Madchen

-

Schultiiten-Bastelset "Schmetterfing"
Farbe VE

hellblau
rosa
blau
pink
lila
lila
rot
grin
rosa
pink
rosa
flieder

Schultiiten-Bastelset "Unicorn”

Hersteller-
Nummer

658083
658020
658001
658014
658081
658024
658080
658004
658082
658022
658019
658028

Bestell-
Nummer

57501191
57500131
57500243
57500095
57501187
57500313
57501190
57500134
57501189
57500240
57500092
57500441
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